הרשות מבהירה כי על תאגידים אשר פעילותם העסקית מושפעת או עלולה להיות מושפעת מהמלחמה בצורה מהותית, ליתן גילוי נאות למשקיעים על השלכות מצב המלחמה על פעילותם העסקית, וכן עדכון שוטף ורציף על התפתחויות מהותיות בקשר להשלכות אלה, וזאת באמצעות פרסום דיווחים מיידיים בהתאם להוראות תקנה 36 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות").

הרשות מדגישה כי הדיווח המידי צריך לכלול מידע אינפורמטיבי ועדכני המשלב מידע כמותי לצד ניתוח איכותי של ההשלכות המרכזיות של אירועי המלחמה על פעילותו העסקית, ומידת ההשפעה על הרציפות התפעולית והמצב המימוני.